
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Пологи

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення 
сесії Пологівської районної ради Запорізької області від 24.09.2020 № 6 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 20.12.2019 № 6 «Про 
районний бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми районного бюджету 

на 2020 рік (паспорти додаються).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу-головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення

Артур КРУПСЬКИИ



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ін істер ства  ф ін ан сів  У країни
26 серпня 2014  року  №  836
(у ред ак ц ії наказу  М ін істерства  ф інансів

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Наказ відділу фінансів Пологівської районної районної державної 
адміністрації
28.09.2020 Лї> 19-0 ----------------------------------------
Р т П А П О  ПМГОї и т  г/чгглп ..  •• _ - •• •. о ^ ,о К/.Дт^ппл '^ іи в и  районної державної адміністрації
28.09.2020 №  275

1. 212000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
П асп орт

б ю д ж ет н о ї п рограм и  м ісц ев ого  бю дж ету на 2020 р ік

П ол огівськ а районна дер ж ав н а  адм ін істр ац ія  З ап о р ізь к о ї о бл аст і 2126354

2.

гкод і ірої рамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

212000

(найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету4)

П ол огівськ а р айонна дер ж авн а адм ін істр ац ія  З ап о р ізь к о ї області

(код за ЄДРГіОУ) 

2126354

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 210191 191 160 Проведення місцевих виборів
П|>0ГП“ ™  <К“  ТГГ< ~ <■— » — .  бюджетної програми агіано гТ ип овою

місцевого бюджету) класифікації видатків та класифікації видатків та програмною класифікацією і
кредитування місцевого кредитування бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -2000,00

(код бюджету)
і видатків та  кредитування 

місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду - 2000,00 гривень та спеціального фонду - гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення сесії Пологівської районної ради №3 від 24.09.2020р.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
N з/п Ціль державної політики

Організація підготовки проведення виборів, реалізація та захист конституційних виборчих прав громадян У країни 
/. М ета бю д ж етн о ї програм и " " " "    —

О рган ізац ійне та м атеріально-техн ічне забезпечення проведення м ісцевих виборів 
8. Завдання б ю д ж етн о ї програм и ___________________

N з/п
1. Забезпечення

Завдання
витратним и м атеріалам и відділу ведення Д ерж авн ого  реєстру виборців у зв 'язку з проведенням  м ісцевих виборів



Н апрям и використання о ю дж етн и х  кош тів 
гривень

N  з/п
1

Н апрям и використання бю д ж етн и х  кош тів

В идатки  на пап ір  для проведення м ісцевих виборів

У сього

Загальн и й  ф онд

2000,00

2000-00

С пеціальний  ф онд

0,00

о пп

У сього

2000,00

/ццц ,цц

10 П ерелік  м ісц еви х  /  регіон альн и х  програм , щ о виконую ться у склад і б ю д ж етн о ї програми- 
(гри)

N з/п Н айм енування м ісц ево ї /  регіон альн о ї програм и

У сього

Загальн и й  ф онд

0,00

С пеціальний  ф онд

0,00

У сього

0,00

11. Результативн і показники б ю д ж етн о ї програм и:

N з/п

затрат

П оточні видатки

продукту

П оточні видатки

еф ективності

П оказник О диниця вим іру

грн.

грн.

Д ж ерело  інф орм ац ії

план використання; 
 ф ін .план.

план використання; 
ф ін.план

Загальний  ф онд

2000.00

2000.00

С пец іальний  ф онд У сього

2000.00

2000.00



1 о л о ва  П ологівсько ї рай д ерж ад м ін істрац ії 

П О Г О Д Ж Е Н О :

В ідділ ф інансів П ологівської районної рай он н о ї дер ж авн о ї 
ад м ін істрац ії

К ерівник  м ісцевого ф інансового  органу  / 
заступник  керівника м ісцевого  ф інансового  
органу

А ртур К Р У П С Ь К И Й _________________

— (ініціали/ініціал, прізвищ е)

Потоми і видатки

якості

П оточні видатки

план використання; 
 ф ін .план 2000.00

Д ата  погодж ення
м. п.

С вітлан а С О Л І Л Ь Н Ж ______________

(ін іц іали /ін іц іал , пр ізвищ е)



— ЗАТВЕРДЖЕНО—
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року№  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий докум ент

Наказ відділу ф інансів П ологівської районної держ авної адм ін істрац ії Запор ізько ї області
28.09.2020 №  19-0

Розпорядж ення голови районної держ авної адм іністрації

28.09.2020 №> 275

Паспорт

1. 212000
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області 02126354
(код Програмної класифікації видатків та 

2. 212000
кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого

П ологівська районна державна адміністрація Запорізької області
(код за ЄДРПОУ)

02126354
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця)

(код за ЄДРПОУ)

3. 213121 Утримання та забезпечення діяльності центрів  
31 2 1  1040  соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 02

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування

(код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
— к-іасиФ'ка|лі видатків та---------------видатків та кредитування--------------класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)—

(код бюджету)

місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) бюджету)

4 . Обсяг бюджетних призначень/бю дж етних асигнувань- 1 154 100,0 гривень, у тому числі загального фонду - 1 154 100,00 гривень та спеціального фонду - гривень.

Підстави для виконання бю джетної програми: Бюджетний кодекс України (зі змінами), Закон України "Про місцеве самоврядуваннянняУкраїни" (зі зм інами) Наказ
5. М іністерства фінансів України в.д 26.08.2014 року №  836 "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами) 

рнлення сесп Пологівської районної ради від 20.12.2019 № 6., згідно рішення № 3від 12.03.2020р.Пологівської районної ради; рішення № 6 від 20.08.2020р П ологівської ' 
районної ради; ріш .сес.П ологівської райради № 3 від 24.09.2020р.

6 . Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми ~ _  "--------------------------------------------------------------



N  з /п Ціль державної політики
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім ’ї, дітей та молоді

7. М ета бюджетної програми створення належних умов для утримання та забезпечення дідіяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

Завдання бю джетної 
ппогпами

9. Напрями використання бюджетних коштів

N з/п Напрями використання 
бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
1 Заробітна плата 794700 794700
2 Нарахування на оплату 

праці 190900 190900

3 Предмети, матеріали, 
прилади та інвентар 12000 12000

4 Оплата послуг (крім 
комунальних} 80700 80700

3 Видатки на відрядження 3000 3000
6 Оплата комунальних 

послуг та енергоносіїв 37750 37750
7 Інші виплати населенню 35000 35000
8 Оплата інших енергоносіїв 50 50

Усього 1154100 1154100



10, Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми 
(ф н)

N з/п Найменування місцевої / 
регіональної програми

Комплексна районна 
П рограма "Діти. Сім'я. 
Перспектива." на 2018- 
2022 роки._______

Загальний фонд

1154100

Ра'ЇХ/ПГТСІТМПІіІ ПЛІ/-ООІІИТ/ЧІ _________________________• • * г .ь н і ичлчаопикм и ^ д ж с ін и і  п р о г р а м и :

Спеціальний фонд



середні витрати на 
утримання одного 
1 1СССДМ_______________
середні витрати на 
забезпечення діяльності 
одного працівника 
ЦСССДМ

тис.грн. 

тис.грн.

звітність

розрахунково

85

9,6

85

9,6

середні витрати на 
здійснення соціального 
супроводу_________________

ТИС.фН. розрахунково 0,8 0,8
середні витрати на один 
захід, у тому числі 
навчальний, проведений 
ЦСССДМ

грн. розрахунково 19 19

середні витрати на одного 
учасника заходів, у тому 
числі навчальних, 
проведених ЦСССДМ

грн. розрахунково 2 2



ЯКОСТІ

кількість підготовлених 
кандидатів в опікуни, 
піклувальники, 
усиновлювачі, патронатні 
вихователі та наставники,

кількість приготовлених 
прийомних батьків, батьків 
вихователів, які пройшли 
навчання з метою 
підвищення їхнього 
виховного потенціалу

частка отримувачів 
соціальних послуг, які 
набули навичок 
справлятися із складними 
життєвими обставинами та 
мінімізувати їхні наслідки, 
від загальної кількості 
отримувачів соціальних

кількість осіб, яким надано 
соціальні послуги з 
МИНУЛИМ роком

осіб

осіб

%

%

мониторинг

М О Н И тп п м н г

розрахунково

розрахунково

Голова П ологівської райдержадміністраЦіг'

ПОГОДЖ ЕНО:

Назва місцевого фінансового органу
• * .4 * * _

Начальник відділу фінансів Пологівської райдержадміністраціі

Лата погодження 
М. П.

93 93

1і 1

93 93

100 100

100 100

Артур КРУПСЬКИЙ______________

(ініціали/ініціал, прізвищ е)

Світлана СОПІЛЬНЯК

(ініціали/ініціал, прізвищ е)



— ЗАТВЕРДЖЕНО—
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2011 
року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Розпорядження голови Пологівської районної державної адміністрації
     Запорізької області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

28.09.2020 № 275

Наказ / розпорядчий документ

Наказ відділу фінансів Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

28.09.2020 № 19-0

1. 11078
(код Програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету)

2. 11078

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

П о л о гівська  р ай он н а д ер ж авн а ад м ін істр ац ія  З а п о р ізь к о ї області

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

81 1 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого

П о л о гівська  р ай о н н а д ер ж авн а ад м ін істрац ія  З а п о р ізь к о ї області

0 2 1 2 6 3 5 4

3. 2 1 8 1 1 0
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
м ісцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

Заходи із зап об іган н я  та  л ік в ід а ц ії над зви ч ай н и х  
__________________   ситуац ій  та  н ас л ід к ів

(код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджет)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0 2 1 2 6 3 5 4
(код за ЄДРПОУ) 

02
(код бюджету)

4 .

5 .

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 157960,0 гривень, у тому числі загального фонду - 129860 0 гривень та 
спеціального фонду - 28100,0 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України (зі змінами), Закон України "Про місцеве 
самоврядуваннянняУ країни" (зі змінами),Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Правила складання пасиоотів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх вико нання" (зі змінами), рішення сесії Пологівської районної пади „ і ,  7п .2 2019 
№ 6 ; розпорядження голови рандержадміністрації від 25.03.2020 №  129 "Про виділення коштів з районного резервного ,1ю„ду"- п і ш и щ я  
сесії районної ради від 20.08.2020 № 6; рішення сесії Пологівської райради № 3 від 24.09.2020п.
Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми ~-----------------------------------------



     Ціль державної політики
Забезпечення заходів із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 і бГ ЄТНОЇ с™°Рення належних умов для забезпечення ефективного надання для забезпечення заходів із запобігання та ліквідації
програми надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

8. Завдання бюджетної програми

паливно-мастильних матеріалів для забезпечення ситуацій та їх наслідків

N з/п 
1.

завдання

Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п
Напрями 

використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І і 3 4 5

1.

Придбання паливно 
мастильних 

матеріалів для 
забезпечення 

ліквідації

127900 127900

2
Оплата послуг (крім 

комунальних) 1960 1960

о

Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгострокового 

користування

28100 28100



Усього 1 129860 28100



10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

N з/п

Найменування 
м ісцевої/ 

регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о.3 4 5

Програма розвитку 
цивільного захисту

І в Пологівському 
районі на 2018-2021 
роки.

129860 28100 157960

129860 28100 157960

Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1
1

2
затрат

О 4 5 6 7

Обсяг видатків грн. рішення сесії райради 
від 20.12.2019 № 6 129860 28100 157960

2 продукту

Витрати на 
реалізацію 
напрямків і завдань

грн. розрахунки 129860 28100 157960

3 ефективності
...



Забезпеення
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій та їх 
наслідків

грн. розрахунки 129860 28100 157960



А якості
рівень готовності % ^ = = розрахунок

Х<5 / І
1 0 0 100 1 0 0

#7>1 ІГ ^
Голова Пологівської райдержадмінїог|і

\ \ С  % 
\ \ о  %
\\  <С~

ПОГОДЖЕНО:
Назва місцевого фінансового органу

Начальник відділу фінансів Пологівської 
рай держадм і н істрації

Д ата  погодж ення 

М. П.

, -  - „      „ 0  / /  (підпис)
4 ? п 01

\ \  *    к * ̂-7 .< Р А І П ̂-  ■'Г!

Артур КРУПСЬКИЙ
(ініціали/ініціал, прізвище)

Світлана СОПІЛЬНЯК
(ініціали/ініціал, прізвище)


